FESTIVAL DE ESPORTES

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Feminino

Coloc.
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Num.

139
140

Num.

20
121
138
270

Num.

94
208
117

Num.

210
312
278
279
145
150
222

Num.

163
273
314
204
169
218

Feminino de 0 até 15 anos

Nome
MARIA EDUARDA VIANNA
MARIAH DE ANGELIS

Id.
15
15

Equipe
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE SANTOS

Feminino de 16 até 19 anos

Nome

ALICE LESSA DE LIMA

LAURA FIGUEIREDO VELOSO
MARIA EDUARDA DE SOUZA ARINS
MARIA EDUARDA PRIMO SILVA

Id.
17
16
16
17

Equipe
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE SANTOS

Feminino de 20 até 24 anos

Nome

GIULIA PAOLA PEREIRA CAIAZZA
JENNIFER ANTUNES

KAUANY CRISTINA CUNHA

Id.
23
22
20

Equipe
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA SANTOS

BOLA DE NEVE CUBATAO

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

TATIANA DE SOUZA SILVA

MONIK HELEN LIMA

MARCIA COELHO DE SOUSA
MARQUICIELE SANTANA

MAYARA MAIA ALVES

NATALY CARREGOSA DE ANDRADE
BIANCA DE SOUZA RODRIGUES SILVA

Id.
29
29
29
28
27
28
27

Equipe
BDN CAMPINAS

BOLA DE NEVE SANTOS

BOLA DE NEVE SANTOS

BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE SAO VICENTE

BOLA DE NEVE - VICENTE DE
CARVALHO

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

PRISCILA RIBEIRO LEOCADIO

ITAMILA STEPHANIE GUATURA DA SILVA
ANIELLE CRISTINE ROBBI RODRIGUEZ
VANESSA SANTOS RIBEIRO

RAISSA LOMNITZER OLMOS HERNANDES

MARCIANE DE ALMEIDA SANTOS
VASCONCELOS

Relatério emitido em 27/02/2022 as 17:34:06

YPS PROMOCOES E EVENTOS

Id.
30
32
34
34
31
30

Equipe
BOLA DE NEVE ITAQUERA
BOLA DE NEVE SANTOS

BOLA DE NEVE PRAIA GRANDE
BILA DE NEVE DE SAO VICENTE
BOLA DE NEVE SANTOS

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo
00:28:59
00:34:40

Tempo
00:29:22
00:34:40
00:40:53
00:40:53

Tempo
00:37:03
00:41:41

00:46:23

Tempo
00:25:38
00:33:54
00:33:53
00:37:28
00:44:44
00:45:41

00:50:04

Tempo
00:24:53
00:27:21
00:30:15
00:30:42
00:33:47
00:44:25

Liquido
00:28:32
00:34:12

Liquido
00:28:56
00:34:12
00:40:21
00:40:22

Liquido
00:36:47
00:40:54

00:45:30

Liquido
00:25:24
00:33:03
00:33:05
00:36:44
00:44:07
00:44:43

00:49:03

Liquido
00:24:45
00:27:04
00:29:24
00:29:47
00:32:57
00:43:20

Péagina:



Relatério Faixa Etéaria - 5K - Feminino
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Num.

275
103
215
164
271
291
115
87
86
269

Num.

11
88
53
89
82
58
56
79
23
286
128
65
228
64
141
283
119
196
75

FESTIVAL DE ESPORTES

Feminino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe
LAIS NKULULEKO PURIFICACAO CRUZ 33 BOLA DE NEVE SANTOS
JENIFFER IGLEZIAS DE SOUZA GARCIA 34 BOLA DE NEVE SANTOS

JESSICA DE JESUS PEREIRA
PRISCILLA JESUS DE ALMEIDA
ANNE CAROLINE GOMES DA SILVA
DAIANE APARECIDA TORRES

30 PALAVRA DE VIDA GUARUJA
34 BOLA DE NEVE CUBATAO
33 BOLA DE NEVE SANTOS
31 BOLA DE NEVE SAO VICENTE

KARLA ANTUNES DE SOUZA SHIMABUKURO 31 BOLA DE NEVE SANTOS
FERNANDA KATIELI LISBOA DE SANTANA 34 BOLA DE NEVE OSASCO
FERNANDA ALMEIDA CARDOSO CUNHA 31 BOLA DE NEVE CUBATAO
MARIA DE LURDES SANTOS OLIVEIRA 30 BOLA DE NEVE SANTOS

Feminino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe
ALETHEIA DA SILVA COSTA 39 BOLA DE NEVE SANTOS
FLAVIA BAQUEDANO 37 BOLA DE NEVE SANTOS
CRISTIANE MENEZES TEIXEIRA 36 BOLA DE NEVE SANTOS
FLAVIA CRISTINA APARECIDA MACIEL 37 BOLA DE NEVE ITANHAEM
FATIMA RAMOS 36 SANTOS
DANIELLE DO NASCIMENTO 38 BOLA DE NEVE OSASCO
DANIELA CORDEIRO MANSO 35 BOLA OSASCO
FABIANA SOUZA 39 BOLA DE NEVE SANTOS
AMANDA FELICIO SANTOS 36 BOLA DE NEVE SANTOS
ROBERTA MICHELE CARDOSO LOPES 35 BOLA DE NEVE SANTOS
MARCELE BRITO DE SOUZA 39 BDN CAMPINAS
DEBORA ARRUDA ROCHA 36 BDN SEDE
CAROLINE GOMES GRANATA 35 BOLA DE NEVE SANTOS
DAYANE DE LARA 39 BOLA DE NEVE SANTOS
MARIANA FIGUEIREDO VELOSO 37 BOLA DE NEVE SANTOS
MAIRA DE ANGELIS GAMES 39 BOLA DE NEVE SANTOS
KEYLA MARA ARAUJO DIAS 36 SOU EX ADVENTISTA
THAMIRES GONCALVES 35 BOLA DE NEVE SANTOS
ELISANGELA AMORIM BOCCI 39 BOLA DE NEVE CUBATAO

Relatério emitido em 27/02/2022 as 17:34:06

YPS PROMOCOES E EVENTOS

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo
00:44:09
00:44:21
00:48:05
00:50:12
00:47:00
00:48:04
00:48:58
00:50:05
00:53:56

01:02:27

Tempo
00:29:05
00:28:54
00:30:40
00:32:18
00:31:54
00:31:53
00:31:54
00:33:54
00:35:04
00:38:09
00:40:43
00:41:23
00:42:12
00:44:08
00:43:37
00:44:07
00:50:55
00:46:49
00:49:10

Liquido
00:43:22
00:44:09
00:45:37
00:46:14
00:46:43
00:47:29
00:48:10
00:49:54
00:52:39

01:02:27

Liquido
00:28:12
00:28:45
00:30:12
00:31:19
00:31:20
00:31:23
00:31:23
00:33:43
00:34:11
00:37:19
00:40:21
00:40:35
00:41:35
00:42:31
00:42:58
00:43:32
00:45:57
00:46:16
00:48:04

Péagina:



FESTIVAL DE ESPORTES

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Feminino
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318
321
267
159
149
263

Num.

125
124
203
224
299
155
261
173
174
243

14
57
90
97
272
290

253
188
181
158
266
192
287

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

JOYCE RIBEIRO DA SILVA BIAO
MARIA CAROLINA RAMOS OLIVEIRA
PRISCILA FLORES VELEDA

PAULA NUNES

NATALIE ALVES SILVA DE SOUZA
JULIANA DE SANTANA SANTOS

Id.
36
38
35
37
38
35

Equipe

BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE SANTOS

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

LISYS MACHADO SANTOS
LILIAN CRISTIANE ALVES
VANESSA FRANCO

KATIA COSTA DE GODOY
HELAINE FREIRE DE MEDEIROS
PALOMA MARIA DE LIMA SILVA
TATIANA SANTOS DE MOURA
REGIANE APARECIDA CARIAS
RENATA DE SA

ELIZA AP RODRIGUES DE SIQUEIRA

ALEXANDRA SANTOS DA SILVA
DANIELA SETIN

FLAVIANE DOS SANTOS PRIMO SILVA
IVONEIDE BRASIL DA SILVA LIMA
DANIELA LOUISE DE ASSIS FERNANDES
GABRIELA NAPOLITANO

FERNANDA RANCIARO PASSARO
SHEYLA KARINA OLIVEIRA CARVALHO
ROSEANE MARIA DE ARRUDA SANTOS
PAULA CAROLINA SOUZA E SILVA
FERNANDA PINTO DE MORAIS

SUELI RODRIGUES DE OLIVEIRA
ALINE VARELA

Relatério emitido em 27/02/2022 as 17:34:06

YPS PROMOCOES E EVENTOS

Id.
43
43
42
42
42
4
40
42
40
4

40
44
43
44
42
44

a1
42
44
41
40
a1
40

Equipe
BOLA DE NEVE MONGAGUA
BOLA DE NEVE MONGAGUA
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE PERUIBE
EQUIPE GABI NAPOLITANO
OS MISTERS
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE SANTOS

BOLA DE NEVE SEDE - BOLA
RUNNING

BOLA DE NEVE ITANHAEM
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE SANTOS

SAO JUDAS TADEU (CATOLICA)
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE SANTOS

ASSESSORIA GABI NAPOLITANO
ASSESSORIA GABI NAPOLITANO

BOLA DE NEVE DE CUBATAO
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE CUBATAO
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE OSASCO
BOLA DE NEVE SANTOS

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo
00:48:59
00:50:42
00:52:47
00:54:42
01:01:13
01:02:25

Tempo
00:26:09
00:27:57
00:35:29
00:35:39
00:37:40
00:37:35
00:39:23
00:44:00
00:40:11

00:41:22

00:42:58
00:43:27
00:46:07
00:50:55
00:47:30

00:50:58

00:51:03
00:53:57
00:51:53
00:53:01
00:54:42
00:54:50

00:56:58

Liquido
00:48:10
00:49:46
00:51:42
00:54:06
00:55:47
01:02:25

Liquido
00:25:49
00:27:36
00:34:48
00:35:16
00:36:06
00:36:55
00:38:26
00:39:23
00:40:03

00:40:36

00:42:58
00:42:58
00:45:39
00:45:57
00:46:45

00:48:34

00:49:29
00:49:40
00:51:53
00:52:07
00:54:05
00:54:22

00:56:20

Péagina:



FESTIVAL DE ESPORTES

Relatério Faixa Etéaria - 5K - Feminino

Coloc.  Num.

24 13

Coloc.  Num.

1 50
2 104
3 156
4 246
5 3

6 28
7 70
8 294
9 147
10 252
11 190
12 180
13 182
14 135
15 109
16 213
17 9

18 185
19 157

Coloc.  Num.

1 52
2 100
3 106
4 10
5 73
6 110
7 288

Feminino de 40 até 44 anos
Nome Id. Equipe
ALEXANDRA DOS SANTOS OLIVEIRA 41 BOLA DE NEVE SANTOS

Feminino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe
CRISTIANE C RIOS 49 BOLA DE NEVE SANTOS
JOANA NASCIMENTO BAYENLEIN 49 BOLA DE NEVE SANTOS
PATRICIA OLIVEIRA 45 BOLA DE NEVE SANTOS
ROSEMEIRE PRETEL 49 BOLA DE NEVE SANTOS
ADRIANA ALMEIDA VIEIRA DA SILVA 46 BOLA DE NEVE PERUIBE
ANA PAULA DE BARROS 45 BOLA DE NEVE PERUIBE/BOLA
RUNNING
EDNA JESUS DE SOUZA 48 BOLA DE NEVE PERUIBE
SANDRA MARIA DA COSTA 49 BOLA DE NEVE SAO VICENTE
MIRIAM ROSSETTI SANTANA 49 BOLA DE NEVE SAO VICENTE
CLAUDIA CRISTINA SERRALHEIRO GIGANTE 45 ALUNA DA GABI
COUTO
SILVIA CRISTINA MODESTO 49 BOLA DE NEVE SANTOS
ROSA CRISTINA CARDOSO PAJOLA 47 BOLA DE NEVE SANTOS
ROSIMEIRE DOS ANJOS FONTES 49 BOLA DE NEVE SAO VICENTE
MARIA APARECIDA ROSA MANGIA 45 BOLA DE NEVE CUBATAO
JOSEANE DOS SANTOS PITA 49 EQUIPE MISTERS
VANDERLI AZEVEDO 46 BOLA DE NEVE OSASCO
ALESSANDRA HELENA DIAS DOS SANTOS 46 BOLA DE NEVE SANTOS
SANDRA BAPTISTA MONSON TIOSSI 49 BOLA DE NEVE SANTOS
PATRICIA PEREIRA DA SILVA SANTOS 47 BOLA DE NEVE SANTOS

Feminino de 50 até 54 anos

Nome Id. Equipe
CRISTIANE LIMA COELHO 51 BOLA DE NEVE SANTOS
JANETE APARECIDA RODRIGUES COELHO 54 BOLA DE NEVE CUBATAO
JOELMA MARIA DE OLIVEIRA 50 OS MISTERS
ALESSANDRA MARIA FREDERICO 52 BOLA DE NEVE SANTOS
ELAINE PAIAO 51 BOLA DE NEVE CUBATAO
JUCELIA KRUTZSCH 52 SANTOS
NELMARY SANTOS DINIZ 52 BOLA DE NEVE SANTOS

Relatério emitido em 27/02/2022 as 17:34:06

YPS PROMOCOES E EVENTOS

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

01:02:12

Tempo
00:27:28
00:28:08
00:33:34
00:35:05
00:35:25
00:35:39

00:36:50
00:37:55
00:40:15
00:43:20

00:42:56
00:44:44
00:45:42
00:50:10
00:47:00
00:54:50
01:01:14
00:56:59

01:02:11

Tempo
00:25:58
00:37:36
00:44:36
00:44:57
00:50:09
00:46:48

00:47:30

Liquido
01:01:22

Liquido
00:27:09
00:27:49
00:32:55
00:34:43
00:35:04
00:35:18

00:36:26
00:37:18
00:39:17
00:41:45

00:42:14
00:44:08
00:44:46
00:45:51
00:46:46
00:54:21
00:55:29
00:56:21

01:01:19

Liquido
00:25:25
00:36:47
00:44:23
00:44:41
00:46:12
00:46:15

00:46:47

Péagina:



Relatério Faixa Etéaria - 5K - Feminino

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Num.

268
265

Num.

193
98
183
254
239

Num.

302
293
249

Num.

126
96

284

Num.

22

251

250

Nome
SIMONE NAKANDAKARE CHJINEN
ANA LUCIA DOS SANTOS ALVES

ALESSANDRA BOREL DIAS

FESTIVAL DE ESPORTES

Feminino de 50 até 54 anos

Id.
50
52
51

Equipe
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE SANTOS
BOLA DE NEVE CUBATAO

Feminino de 55 até 59 anos

Nome Id.
SUELY APARECIDA HERRERA 57
JAILZA MARIA CARREGOSA DE ANDRADE 58
ROZILDA RUFFO NISHIKAWARA 57
HELENA ANJOS DE ROSSI 58

JOSINA PONTES WAGENKA DE ALMEIDA FARAH = 58

Nome

MARIA JOSE DOS SANTOS
AMBROSINA LUCIA TORRES
ESMERALDA DAS GRACAS RAFAEL

Nome
MALAV VALADARES
HITOMI IIJIMA

ROSANE COLLARES SIQUEIRA

Equipe
BOLA DE NEVE SAO VICENTE
BOLA DE NEVE SAO VICENTE
BOLA DE NEVE SANTOS
ASSESSORIA GABI NAPOLITANO
BOLA DE NEVE SANTOS

Feminino de 60 até 64 anos

Id.
64
61
64

Equipe
NAO FREQUENTO A IGREJA
BOLA DE NEVE SAO VICENTE
AC ASSESSORIA ESPORTIVA

Feminino de 65 até 69 anos

Id.
66
69

69

Equipe
CORRIDA DE RUA

BOLA DE NEVE CAMPINAS /BOLA

RUNNING CAMPINAS
BOLA DE NEVE SANTOS

Feminino de 70 até 99 anos

Nome Id.
ALINE SANTIAGO 88
GLEICE MARIA DOS SANTOS CALISTO 82
DALCLER DE NARDIS 75

Relatério emitido em 27/02/2022 as 17:34:06

YPS PROMOCOES E EVENTOS

Equipe
BOLA DE NEVE OSASCO
AC ASSESSORIA ESPORTIVA
AC ASSESSORIA ESPORTIVA

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo
00:49:30
00:52:45

00:53:01

Tempo
00:40:15
00:45:42
00:47:14
00:49:43

01:04:26

Tempo
00:30:57
00:48:04
00:59:03

Tempo
00:26:50

00:28:52

00:49:43

Tempo
00:31:53
00:50:31

00:58:53

Liquido
00:49:01
00:51:38

00:51:57

Liquido
00:39:17
00:44:44
00:46:07
00:48:07

00:50:48

Liquido
00:30:51
00:47:30
00:55:15

Liquido
00:26:48

00:28:38

00:47:44

Liquido
00:31:21
00:50:22

00:55:05

Péagina:



